
Za1,!cznik 
do zarz,!dzenia Nr 6396IVIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wykaz obejmujllcy lokale uzytkowe przeznaczone do sprzedazy wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 

Lp. Oznaczenie nieruchomosci Opis i przeznaczenie nieruchomosci Cena nieruchomosci 
a) polozenie a) Powierzchnia lokalul 
b) dzialka nr pomieszczenia przynaleznego a) lokal 
c) obrj(b nr b) Powierzchnia dzialki b) udzial w nieruchomosci 
d) ksij(ga wieczysta nr 

I 2 3 4 
I a) ul. Ingacego Paderewskiego 31 a 10k. 4 U a) 18,83 m2 zabudowa handlowo - us1ugowa 

b) 206/20, 206/51 b) 644 m2 sprzedaz lokalu uZytkowego wraz 
c) G-13 z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
d) LO 1 M/OO087978/3 

2 a) al. Tadeusza Kosciuszki 67 10k. 2U a) 159,66 m2 zabudowa mieszkaniowa 
b) 32611 b) 871 m2 sprzedaz lokalu uzytkowego wraz 
c) 8-6 z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
d) LO 1 M/00088 12817 

3 a) ul. Piotrkowska 68 10k. 3U a) 48,04 m2 zabudowa mieszkaniowa 
b) 4417 b) 891 m2 sprzeda:i lokalu uZytkowego wraz 
c) S-6 z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
d) LOIM/OO055640/2 

4 a) ul. Potokowa 21123 10k. 1 U a) 49,60 m21 3,70 m2 zabudowa mieszkaniowa 
b) 400/81 b) 352 m2 sprzedaz lokalu uZytkowego wraz 
c) W-12 z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
d) LOIM/OO033433/8 

Wykaz niniejszy wywiesza sit( na tablicy ogloszen w siedzibie Urzt(du Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 
tj. od dnia 3 lutego 2021 r. do dnia 24 lutego 2021 r. 

Igruntowej 

a) 53900 zl 
b) 15 747,59 zl 

a) 356 400 zl 
b) 115 559,51 zl 

a) 168 140 zl 
b) 38565,95 zl 

a) 99 200 zl 
b) 10064 zl 

Osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

5 

(Oz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11), mog,! zlozyc wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 

Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

Sprzedaz lokali zwolniona jest od podatku V AT, na podstawie art. 43 ust. I pkt 10 ustawy z dnia II marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 106,568,1065,1106,1747,2320 i 2419). 


